Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 00»

ПРИКАЗ

№ 00                                                                                                     00.00.0000 г.

О разработке основной образовательной программы начального общего образования МБОУ «СОШ № 00»

В соответствии с ___________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в составе ___ человек (Приложение 1).

2. Утвердить ответственных (или руководителей подгрупп) за разработку структурных компонентов основной образовательной программы начального общего образования (ООП НОО) МБОУ «СОШ № 00» (Приложение 2).

3. Утвердить план-график разработки ООП НОО МБОУ «СОШ № 00» (Приложение 3).

4. Рекомендовать ответственным (или руководителям подгрупп) (Ф.И.О.):

4.1. в срок до 00.00.0000 г. обсудить проект(ы) структурных компонентов ООП НОО с участниками образовательного процесса;

4.2. в срок до 00.00.0000 г. внести коррективы в проект(ы) структурных компонентов ООП НОО;

5. В срок до 00.00.0000 г. представить проект ООП НОО для рассмотрения и обсуждения на заседаниях Управляющего и педагогического советов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе (Ф.И.О.)

Руководитель МБОУ «СОШ № 00»

Ф.И.О., Подпись
С приказом ознакомлены: